

**Бір көзден сатып алу әдісіне қатысуға шақыру**

«Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының» «Атырау облыстық офтальмология ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны, мекен-жайы: 060014 Атырау облысы, Атырау қаласы, Балықшы тұрғын алабы, Ғ.Қожақаев көшесі 19Б., Қосымша 1 сәйкес, дәрілік заттарды (*экстемпоральды дәрілік формалар*) бір көзден сатып алуға қатысуға шақырады.

Дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен мамандандырылған медициналық мақсаттағы бұйымдарды тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру мен жүргізу ережесінің 105 тармағының 4) тармақшасына сәйкес, ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 Қаулысымен бекітілген (бұдан әрі - Қағида), Тапсырыс беруші дәрілік заттарды (*экстемпоральды дәрілік формалар*) бір көзден алу туралы шешім қабылдады.

Сатып алынатын лоттардың толық атаулары, сатып алу көлемі, жеткізу орны және жеткізу мерзімдері, әрбір лот бойынша сатып алу үшін бөлінген сомалар Қосымша 1 көрсетілген.

Жеткізу мерзімдері және шарттары: ИНКОТЕРМС 2010: DDP

Ереженің 3 және 4. Тарау талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі. Медициналық бұйымға баға сол қаржы жылы сатып алынған медициналық бұйымның бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушімен сол қаржы жылы сатып алуға арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және осы Қағидалардың 3 және 4-тарауларының талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Шартта көзделген медициналық бұйымдардың санын ұлғайту фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейді).

Егер бір көзден алу әдісімен сатып алуға қатысуға келіссеніз, 2021 жылдың 29 қараша 17.00сағ/мин дейін мына мекен-жайға құжаттарды жіберу қажет: 060014 Атырау облысы, Атырау қаласы, Балықшы тұрғын алабы, Ғ.Қожақаев көшесі, 19Б (заңгер кабинеті) бір көзден сатып алуға қатысуға келісім немесе [radyga@med.mail.kz](mailto:radyga@med.mail.kz); [s.b.g.81@inbox.ru](mailto:s.b.g.81@inbox.ru) электрондық поштасына келесі құжаттар: 1) келісім хат; 2) баға ұсынысы; 3) әлеуетті өнім берушінің Қағидалардың 3 және 4 тарауларының талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттар.

*Қосымша: дәрілік заттардың атауы және әлеуетті өнім берушілердің атауы 1 парақта.*

Директор



**Кусайнов М.Ж.**

Шакыруға косымша

№ р/н	Дәрілік заттар	Характеристикасы	Әлеуетті өнім берушінің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік бағасы, теңге	Жалпы Сомасы, теңге	Кесте
1	Хлоргексидин 0,5% 400 мл спирт ерітіндісі	Түссіз мөлдір ерітінді, кен әсер ету спектрі бар универсалды бактерияцидті.	ЖШС «Фирма Ча-Кур»	Фл.	100	1 500	150 000	Желтоқсан